
Во врска со Вашето барање податоци, наведени погоре, Ве известуваме за следното: 

 

1. 2-двајца осомничени лица беа на распит во Основен суд Гевгелија на ден 09.12.2020 година, 

 

2. Да, судот го прифати предлогот на ОЈО Гевгелија за определување мерка Притвор против 6-шест 

осомничени лица против кои е поднесен Предлогот, 

 

3. 2-двајцата осомничени кои беа распрашани и против кои е определн Притвор се наоѓаат во 

притвор. КПУ во која се издржува мерка Притвор не се објавува од безбедносни прицини и процена на 

ризик. 

 

Со почит, 

 

Основен суд Гевгелија 


